湘财教指〔2025〕77号

湖南省财政厅关于下达湖南省第十六届社会
科学奖评选表彰奖励经费的通知

湖南省社科联：

经研究，现将湖南省第十六届社会科学奖评选表彰奖励经

费 205万元下达给你单位，2025年一般公共预算支出功能分类

科目列“2060699 其他社会科学支出”，政府预算支出经济分类

科目列“50901 社会福利和救助”，部门预算支出经济分类科目

列“30309 奖励金”。

请落实主体责任，按照预算法及其实施条例规定，严格项

目经费使用监管，确保专款专用，严禁挤占、挪用、截留、套

取财政资金，严禁将资金用于人员福利支出和“三公经费”支出。

加强财会监督，做好绩效运行监控和绩效评价，主动接受财政、

审计等有关部门监督，确保资金使用的安全性、规范性和有效性。

湖南省财政厅

2025年 8月 29日

信息公开选项：主动公开